Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE JÓIA

CGC.MF Nº 89.650.121/0001-92
Rua Brasilina Terra, 101    Fone/Fax: (055) 3318-1238     CEP 98180-000   JÓIA –  RS

“ TERRA DAS NASCENTES”

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  006/2017

.
                                O Prefeito Municipal de Jóia, no uso de suas atribuições, visando à

contratação  de  pessoal,  por  prazo  determinado  para  desempenhar  função  de
Professor  de  Língua  Inglesa,  Língua  Portuguesa  e  Artes,  junto  à  Secretaria
Municipal de Educação, amparado em excepcional interesse público devidamente
reconhecido com fulcro no art. 37, IX, da Constituição da República, e arts. 233 a
237 da Lei  Municipal  n°1310  de 17 dezembro de  2002,  TORNA PÚBLICO:  a
classificação  preliminar  do  Processo  Seletivo  Simplificado  002/2017.  A
classificação preliminar, constam no Anexo I deste Edital e serão divulgados no
site do Município: www.joia.rs.org.br e no Mural de publicações deste Município.

            Jóia (RS), 21 de fevereiro de 2017.

ADRIANO MARANGON DE LIMA
Prefeito Municipal

http://www.joia.rs.org.br/

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE JÓIA

CGC.MF Nº 89.650.121/0001-92
Rua Brasilina Terra, 101    Fone/Fax: (055) 3318-1238     CEP 98180-000   JÓIA –  RS

“ TERRA DAS NASCENTES”
ANEXO I – Edital de Processo Seletivo Nº 002/2017

Classificação Preliminar – PROCESSO SELETIVO Nº 002/2017

1) Cargo: PROFESSOR DE INGLÊS

Nome Inscrição Classificação preliminar

ALEXANDRA CEOLIN 001 CLASSIFICADO
FRANCIELI E. PADILHA 002 AUSENTE

2) Cargo: PROFESSOR DE ARTES

Nome Inscrição Classificação preliminar

MARLENE SCHNEIDER 001 CLASSIFICADO

3)Cargo: PROFESSOR DE LINGUA PORTUGUESA

Nome Inscrição Classificação preliminar

JANAINA PADILHA OLIVEIRA 001 CLASSIFICADO